
ж
Отдел образования администрации 

Лев -  Толстовского муниципального района 
Липецкой области

ПРИКАЗ
от 08Л1.2019г. №294

и. Лев Толстой

О проведении «Недели здоровья -2019» 
в образовательных организациях 
Лев-Толстовского муниципального района

\
В целях пропаганды здорового образа жизни, спорта и укрепления 

физического, психического и нравственного здоровья детей, а также в 
соответствии с планом работы на 2019-2020 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В период с 11 ноября 2019 г. по 15 ноября 2019 г. во всех 

образовательных учреждениях Лев-Толстовского муниципального района 
провести мероприятия в рамках «Недели здоровья» и согласно плану-графику 
(Приложение 1).

2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие в 
мероприятиях данной тематики и предоставить информацию об их проведении в 
отдел образования администрации Лев-Толстовского района до 20 ноября 2019 
года.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Нестерова С.Н. 
2- 18-29



Приложение 1 к приказу 
отдела образования от 08.11.2019 г. №294

План-график
проведения региональной «Недели здоровья - 2019» 

в образовательных организациях Лев-Толстовского муниципального района

№
п/п

Дата
проведения

Наименование
мероприятия

Место проведения

1 11.11.2019 Открытие «Недели 
здоровья-2019»

Образовательные
организации

2 12.11.2019 Проведение открытых 
уроков и мастер-классов

Образовательные
организации

3 13.11.2019 Спортивный праздник 
«Неделя здоровья -2019» 

(соревнования, 
спартакиады, конкурсы).

Образовательные
организации

4 14.11.2019 Общешкольная спортивная 
зарядка

Тематический урок: «Из 
истории отечественного 

спорта»

Образовательные
организации

5 15.11.2019 Закрытие региональной 
«Недели здоровья - 

2019».Подведение итогов

Образовательные
организации


